
UCHWAŁA NR XVIII/107/2012
RADY GMINY OSIEK

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych Radnym Rady Gminy Osiek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 25 ust. 4, 6 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dla radnych Rady Gminy Osiek diety za udział: 

1) w sesjach Rady Gminy, 

2) w posiedzeniach stałych Komisji, do których zostali powołani, 

3) w posiedzeniach doraźnych Komisji, do których zostali powołani. 

4) w posiedzeniach doraźnych w ważnych dla gminy sprawach. 

§ 2. 1. Radny oraz członek komisji otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w posiedzeniach, 
o których mowa w § 1. 

2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu otrzymuje się tylko jedną dietę, bez względu na to, w ilu 
posiedzeniach uczestniczył. 

§ 3. Ustala się diety dla: 

1) radnych Rady Gminy w wysokości 120 zł, 

2) Przewodniczących Komisji Społecznej, Gospodarczej i Rewizyjnej w wysokości 150 zł, 

3) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 150 zł. 

§ 4. 1. Listę diet do wypłaty sporządza się na podstawie listy obecności potwierdzonej podpisem radnego lub 
członka komisji. 

2. Diety płatne będą do 14 dni po odbyciu posiedzenia. 

§ 5. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31.07.2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U Nr 66, poz. 800 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy Osiek Nr XXIV/138/2009 z dnia 17.06.2009r. w sprawie zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy Osiek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Id: 97C07289-11FD-467E-875B-E5F6EC655A6C. Podpisany Strona 1




